
 

 

 

 

 

O B A V I J E S T  

o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 

dodatno istraživanje mineralnih sirovina na utvrđenom eksploatacijskom polju tehničko-

građevnog kamena “Kljenak”, radi davanja koncesije za eksploataciju 

 

 

 

Ministarstvo gospodarstva, poduzetništva i obrta ovim putem obavještava 

zainteresiranu javnost o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja za dodatno istraživanje mineralnih sirovina na utvrđenom 

eksploatacijskom polju tehničko-građevnog kamena “Kljenak”, radi davanja koncesije za 

eksploataciju. 

 Eksploatacijsko tehničko-građevnog kamena “Kljenak”, nalazi se na području Grada 

Vrgorca u Splitsko-dalmatinskoj županiji.. 

  

1. NAZIV EKSPLOATACIJSKOG POLJA 

 KLJENAK 

2. VRSTA MINERALNE SIROVINE 

 Tehničko-građevni kamen 

3. LOKACIJA EKSPLOATACIJSKOG POLJA 

GRAD/OPĆINA: Grad Vrgorac 

ŽUPANIJA: Splitsko-dalmatinska 

4. POVRŠINA EKSPLOATACIJSKOG POLJA 

 32,30 ha 

5. PROSTORNI PODACI 

 

KOORDINATE VRŠNIH TOČAKA  

Oznaka točke E N Dužina stranica, m 

1 560 908,511 4 783 997,751  

   770,01 

2 560 894,725 4 784 767,638  

   507,97 



 

3 561 372,879 4 784 596,181  

   590,01 

4 561 383,443 4 784 006,267  

   475,01 

1 560 908,511 4 783 997,751  
 

 

KATASTARSKE OZNAKE ČESTICA 
 

Redni broj 
Katastarska 

oznaka 
Katastarska općina 

Površina k.č. unutar eksploatacijskog 

polja (m
2
) 

1. 4591 Ravča 2 435,66 

2. 4593 Ravča 162,40 

3. 4603 Ravča 211,32 

4. 4578 Ravča 363,03 

5. 4592 Ravča 263,60 

6. 3845 Ravča 1 731,09 

7. 4572 Ravča 77,00 

8. 3851 Ravča 458,89 

9. 3852 Ravča 476,13 

10. 4607 Ravča 148,78 

11. 4139/2 Ravča 351,02 

12. 4608 Ravča 279,93 

13. 4139/1 Ravča 2 428,03 

14. 4610 Ravča 304,87 

15. 4612 Ravča 215,11 

16. 4611 Ravča 130,40 

17. 4609 Ravča 767,03 

18. 3840 Ravča 1 218,77 

19. 3844 Ravča 1 122,99 

20. 3843 Ravča 2 823,86 

21. 3841 Ravča 244,69 

22. 3842 Ravča 259,12 

23. 3837 Ravča 511,05 

24. *328 Ravča 27,66 

25. 4548 Ravča 99,71 

26. 3834 Ravča 307,86 

27. 4579 Ravča 69,25 

28. 4571 Ravča 357,53 

29. 4784/1 Ravča 59 669,62 

30. 4602 Ravča 651,54 

31. 4596 Ravča 134,74 

32. 4613 Ravča 4 724,06 

33. 4619 Ravča 14,71 

34. 4622 Ravča 7,76 

35. 4580/1 Ravča 25 762,66 

36. 4632 Ravča 6,41 

37. 4621 Ravča 50,96 

38. 4577 Ravča 108,15 

39. 4576 Ravča 112,10 

40. 4575 Ravča 57,80 

41. 4574 Ravča 378,18 

42. 4590 Ravča 299,83 

43. 4139/7 Ravča 3 031,17 

44. 4141 Ravča 52,48 

45. 4606 Ravča 86,75 



 

46. 4599 Ravča 58,21 

47. 4604 Ravča 201,99 

48. 4605 Ravča 351,30 

49. 4544 Ravča 344,09 

50. 5575 Ravča 902,45 

51. 4600 Ravča 169,16 

52. 4573 Ravča 105,73 

53. 4595 Ravča 75,76 

54. 3862/3 Ravča 194 374,73 

55. 4601 Ravča 242,36 

56. 5573/1 Ravča 2 626,43 

57. 3973/1 Ravča 10 562,00 

Ukupna površina: 323 009,92 

 
ZEMLJIŠNOKNJIŽNE OZNAKE ČESTICA 

Redni 

broj 

Zemljišnoknjižne 

oznaka 

Katastarska 

općina 
Broj ZK uloška Vlastovnica 

1. 4591 Ravča 384 Republika Hrvatska 

2. 4593 Ravča 106 Fizička osoba 

3. 4603 Ravča 239 Fizička osoba 

4. 4578 Ravča 105 Fizička osoba 

5. 4592 Ravča 105 Fizička osoba 

6. 3845 Ravča 14 Fizička osoba 

7. 4572 Ravča 105 Fizička osoba 

8. 3851 Ravča 14 Fizička osoba 

9. 3852 Ravča 14 Fizička osoba 

10. 4607 Ravča 239 Fizička osoba 

11. 4139/2 Ravča 892 Fizička osoba 

12. 4608 Ravča 966 Fizička osoba 

13. 4139/1 Ravča 31 Fizička osoba 

14. 4610 Ravča 966 Fizička osoba 

15. 4612 Ravča 686 Fizička osoba 

16. 4611 Ravča 14 Fizička osoba 

17. 4609 Ravča 966 Fizička osoba 

18. 3840 Ravča 36 Fizička osoba 

19. 3844 Ravča 36 Fizička osoba 

20. 3843 Ravča 36 Fizička osoba 

21. 3841 Ravča 36 Fizička osoba 

22. 3842 Ravča 36 Fizička osoba 

23. 3837 Ravča 124 Fizička osoba 

24. *328 Ravča nije nađena poveznica na ZK uložak 

25. 4548 Ravča 104 Fizička osoba 

26. 3834 Ravča 383 Fizička osoba 

27. 4579 Ravča 105 Fizička osoba 

28. 4571 Ravča 105 Fizička osoba 

29. 4784/1 Ravča 384 Republika Hrvatska 

30. 4602 Ravča 239 Fizička osoba 

31. 4596 Ravča 14 Fizička osoba 

32. 4613 Ravča 384 Republika Hrvatska 

33. 4619 Ravča 14 Fizička osoba 

34. 4622 Ravča 27 Fizička osoba 

35. 4580/1 Ravča 105 Fizička osoba 



 

36. 4632 Ravča 14 Fizička osoba 

37. 4621 Ravča 27 Fizička osoba 

38. 4577 Ravča 105 Fizička osoba 

39. 4576 Ravča 105 Fizička osoba 

40. 4575 Ravča 105 Fizička osoba 

41. 4574 Ravča 105 Fizička osoba 

42. 4590 Ravča 973 Pravna osoba 

43. 4139/7 Ravča 36 Fizička osoba 

44. 4141 Ravča 36 Fizička osoba 

45. 4606 Ravča 239 Fizička osoba 

46. 4599 Ravča 239 Fizička osoba 

47. 4604 Ravča 14 Fizička osoba 

48. 4605 Ravča 14 Fizička osoba 

49. 4544 Ravča 239 Fizička osoba 

50. 5575 Ravča 389 Republika Hrvatska 

51. 4600 Ravča 239 Fizička osoba 

52. 4573 Ravča 105 Fizička osoba 

53. 4595 Ravča 106 Fizička osoba 

54. 3862/3 Ravča 383 Republika Hrvatska 

55. 4601 Ravča 239 Fizička osoba 

56. 5573/1 Ravča 389 Republika Hrvatska 

57. 3973/1 Ravča 383 Republika Hrvatska 

 

GRAFIČKI PRIKAZ EKSPLOATACIJSKOG POLJA 

 

 
 



 

 
 

Zainteresirana javnost svoj doprinos u postupku javnog nadmetanja za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja za dodatno istraživanje mineralnih sirovina na utvrđenom 

eksploatacijskom polju tehničko-građenog kamena “Kljenak”, radi davanja koncesije za 

eksploataciju može iskazati putem elektroničke pošte: rudarstvo@mingo.hr. 

 

 U Zagrebu, 19. lipnja 2020. godine 

 


